
Tandhygienist
Folktandvården, Hovås

I Folktandvården Västra Götaland bidrar du till jämlik hälsa och livskvalitet för alla människor i alla
livets stunder. Här möter du en kultur präglad av samarbete, engagemang och glädje och har tillgång till
modern teknik och experter inom alla områden. Det finns alltid någon att lära av och många att trivas
med. Vi erbjuder stabiliteten för en trygg vardag och möjligheter att växa under hela ditt fortsatta
yrkesliv.

Bli en del av något större. Välkommen till Folktandvården!

Beskrivning
Folktandvården Hovås

Folktandvården Skintebo flyttar till ny lokal i Nya Hovåsområdet: Ett nytt centrum i södra Göteborg som
expanderar kraftigt. Du når oss enkelt med kollektiva medel eller bil.

Inflyttning sker feb/mars 2017. Vi är idag 14 st medarbetare och utökar nu med ytterligare
en tandhygienist. Vi söker därför dig som är positiv och serviceinriktad och som vill arbeta och utvecklas
med oss.

Folktandvården arbetar i en positiv anda med ständig verksamhetsutveckling och tycker det är spännande
med utmaningar och nytänkande.

Folktandvården Västra Götalands vision – Frisk i munnen hela livet – står för vår ambition att arbeta
hälsofrämjande och att förebygga sjukdomar.  Våra tre kärnvärden är Hälsa, Kompetens och Service.

Därför erbjuder vi t ex
-  goda utvecklingsmöjligheter och karriärvägar.
-  nyutbildade ett omfattande handledningsprogram av erfarna kollegor för att ge dig en riktigt bra start.
-  förmåner som uppmuntrar till god hälsa som bland annat individuell hälsokontroll, massage,
friskvårdskuponger för träning på fritiden samt fri öppen hälso- och sjukvård.

Arbetsuppgifter
Du kommer att få användning av hela din kompetens då vi har en patientgrupp i alla åldrar. Vi vill därför
att du har intresse av såväl barntandvård, vuxentandvård som äldretandvård, samt att du gillar att arbeta i
team.

Vi arbetar utifrån Folktandvårdens uppdrag vad gäller uppsökande verksamhet FRAMM. Som
tandhygienist hos oss deltar du också i klinikens omhändertagande av akuta patienter.

Kvalifikationer
Legitimerad tandhygienist.

Vi söker dig som är duktig på att skapa goda relationer och vill ingå i vår arbetsgrupp och vill bidra med
din kompetens. Du fokuserar på kundbehov och har en god pedagogisk förmåga. 
Du utnyttjar tider effektivt, visar engagemang för organisationen och prioriterar samtidigt som du har
hög odontologisk kvalitet.

Som person arbetar du bra med andra människor, tar ansvar för dina uppgifter, har personlig mognad, är
kvalitetsmedveten, har ett gott bemötande och är lojal.

Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet.

Är du nyutbildad får du genomgå ett strukturerat utvecklingsprogram.



Goda kunskaper i svenska språket.

Vi kommer att ta kontakt med dig så fort din ansökan kommit in och påbörja rekryteringsarbetet. Det
innebär en första intervju med någon av våra rekryterare från HR-enheten och sedan kommer
klinikcheferna att intervjua direkt efter att ansökningstiden gått ut. Vi berättar gärna mer om vår
arbetsgång när vi pratas vid.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anställningsform Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning Heltid
Tillträde Enligt överenskommelse
Löneform Månadslön
Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 100%
Ort Hovås
Län Västra Götalands län
Land Sverige
Ref. nr. 2016/5407
Kontakt Klinikchef Anna Asztély,  070-0822458
Facklig företrädare SRAT Maria Strandborg, 010-441 97 90
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Länk till annons http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:113964/


